
Český svaz tanečního sportu z. s. 

Výkonná rada 2019-2023 

ZHODNOCENÍ PRÁCE • 2Q 2023 

 

 
strana 1 
 

Zhodnocení práce Výkonné rady ČSTS 
za období 1. 4. 2023 – 31. 7. 2023 
 

 

1. Úvod 
 

V období od 1. 4. 2023 do 31. 7. 2023 se výkonná rada setkala na dvou řádných a jednom mimořádném 
jednání. V rámci jednání bylo schváleno několik změn v přílohách řádů, a také organizačních směrnicích 
ČSTS. Důležitou součástí jednání byla i příprava podkladů pro Výroční konferenci ČSTS, která se konala 
3. 5. 2023 v Praze. Mezi nejdůležitější akce konané v tomto období patří soutěže Mistrovství ČR Družstev 
a STL konané v dubnu v Brně, a dále květnové soutěže WDSF International Open konané v Brně, a také STL 
a WDSF World Open NS konané v Mladé Boleslavi. 

 

2. Činnost v období 1. 4. 2023 – 31. 7. 2023 
 

Fakta: 

• proběhla 3 jednání, z toho 2 řádné a 1 mimořádné, 

• proběhla online schůze předsedů divizí a KČ, 

• proběhl kontrolní sraz STM a NRT v Nymburku, 

• proběhlo online školení soutěžních komisařů, 

• v červnu proběhlo WDSF AGM, WDSF PD AGM a DSE AGM za účasti Pr a VpV, 

• v červnu proběhla Valná hromada ČUS za účasti Pr, 

• schváleno započítávání bodů do RL ČR Do 21 let ze soutěží WDSF U21, a to v max. počtu 2, 

• schváleno nové znění přílohy NP01 – Podmínky v členství v NRT. Byly upraveny podmínky povinnosti 
absolvování sportovní lékařské prohlídky, 

• dokončeno dílčí nastavení IS: při založení přihlášky bude systém automaticky přidělovat IDT, 

• na základě výběrového řízení bylo schváleno pořádání některých soutěží MČR 2024: 27. 1. 2024 - 
MČR STT (Otrokovice); 24. 2. 2024 - MČR LAT (Praha); 2. 11. 2024 - MČR Seniorů STT, Showdance 
a Formací (Ústí n. L.); 3. 11. 2024 - MČR Seniorů LAT (Ústí n. L.), 

• schváleno nové znění organizační směrnice OB09 – Reklamní prostor na webu ČSTS. Mimo jiné bylo 
upřesněno umístění reklamních bannerů, 

• schválen návrh VpS a KoS týkající se přepočtu WDSF bodů. Nově se budou po 1. 10. 2023 pro 
vytvoření NRT u kategorií Junior 1 a 2 přepočítávat zahraniční body získané podle WDSF. Od 
4Q 2023 včetně, se bude v průběžných ranklistech kategorie Junior 1 a 2 využívat 
bodová hodnota uvedená od 1. 1. 2023 na webu WDSF, 

• schváleno nové znění přílohy SC01 (bod 6c): změněno na 75 let a prodloužení max. 1x (limit 77 let) 
+ rozšíření i na STL, 

• vypsáno VŘ na pořádání soutěží WO WDSF 2024, WO WDSF 2025 a soutěží DSE 2024, 

• schváleno nové znění přílohy SB06 – Soutěže TPV. Tato příloha v sobě nově obsahuje i typ soutěží, 
původně nazvané Dancesport (příloha SB08), 
  



Český svaz tanečního sportu z. s. 

Výkonná rada 2019-2023 

ZHODNOCENÍ PRÁCE • 2Q 2023 

 

 
strana 2 
 

Dokončené úkoly: 

• bylo dokončeno celkem 7 úkolů vyplývajících z jednání VR: 

 

Označení Popis 

UVR45 Započítávání WDSF bodů U21 do RL ČR 

UVR45 Nominační dopis 

UVR43-05 Účast na VK 

UVR46-01 Příloha NP01 

UVK2021 Bod A4 

UVR41-02 IDT při založení přihlášky 

UVK2023 Bod C 

  

3. Závěr 
 

V Praze dne 3. 5. 2023 proběhla Výroční konference ČSTS, která přinesla několik změn ve Stanovách 
a dalších řádech ČSTS. Mimo jiné byla schválena nová podoba výkonné rady od následujícího volebního 
období – počet členů snížen na 7, v poměru 1 prezident + 1 až 2 viceprezidenti + 4 až 5 členů VR. Dále bylo 
schváleno zřízení Prezidia ČSTS, které bude složeno ze zástupců divizí a výkonné rady. Nyní je již vše 
připraveno na nadcházející mimořádnou výroční konferenci, na které bude zvoleno nové vedení ČSTS. 
V následujícím období nás čeká spousta významných národních a mezinárodních soutěží, počínaje WDSF 
soutěží v Hradci Králové na konci srpna. ČSTS bude rovněž spouštět již 3. ročník projektu #tanciscsts, který 
je určen zejména klubům, jako podpora jejich náborových aktivit. 

 

Děkujeme všem organizátorům soutěží za organizaci soutěží WDSF, MČR a STL na velmi vysoké úrovni. 
Rovněž děkujeme za trpělivost a spolupráci všem předsedům klubů, kteří se podílí na závěrečné fázi ověřené 
registrace svých členů. Na závěr bychom chtěli pogratulovat a poděkovat tanečnímu páru Vít Domorád 
a Simona Tejcová, David Odstrčil a Tara Bohak, a také Robin Ondráček a Tereza Jendrulková za vzornou 
reprezentaci na soutěžích ME a MS. 

 

 

Zpracoval: Ing. Filip Karásek   Schválil: Ing. Martin Dvořák 


